
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235614300093

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939700265

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230912400067

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936300377

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134200299

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233123300018

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200188

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936300099

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013500264

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233724500153

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400008

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234746900059

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200110

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936800111

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234405600019

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233905200250

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013000062

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233906000040

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230708900041

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134200455

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235421800024

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231938600101

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400123

24 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014200199

25 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936800122

26 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400320

27 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232526500017

28 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939100059

29 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231938200187

30 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231938500027

31 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230810700086

32 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200277

33 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231012000043

34 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231934400025

35 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233905200157

36 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231935800005

37 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939500124

Lista e aplikantëve për programin e studimit 
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